[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	      17 марта  2017г.

	                 № 54-1

ст. Боковская

	О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий
Боковского района Ростовской области

На основании п.9 ст.26, п.51 ст.27 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.25 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК РФ от 05.12.2012 года №152/1137-6,

территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных  комиссий Боковского района Ростовской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление и список кандидатур
для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий  Боковского района Ростовской области в Избирательную комиссию Ростовской области.

	Председатель комиссии
	                              С.Л. Говорухин

	Секретарь  комиссии
	                               Н. А. Власенко